UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD            Quảng Ngãi, ngày  01 tháng 10 năm 2019

V/v giải quyết nội dung Đơn của

bà Bùi Thị Cẩm Dung trú tại số

359 đường Hùng Vương, tổ 7,

phường Trần Phú, thành phố

Quảng Ngãi

Kính gửi: UBND thành phố Quảng Ngãi

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn xin kiến nghị cấp giấy Chứng

nhận quyền sử dụng đất ghi ngày 25/9/2019 của bà Bùi Thị Cẩm Dung (trú tại

số 359 đường Hùng Vương, tổ 7, phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi)

gửi UBND tỉnh liên quan đến việc thu hồi đất và xin cấp giấy Chứng nhận

quyền sử dụng đất của gia đình bà.

Thực hiện quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị UBND thành phố Quảng Ngãi kiểm tra, giải quyết theo thẩm quyền và

trả lời cho công dân theo quy định (nội dung cụ thể trong Đơn có gửi UBND

thành phố Quảng Ngãi)./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Bà Bùi Thị Cẩm Dung (báo tin);

- VPUB: CVP, NC, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD. pbc336

Nguyễn Minh Đạo

		2019-10-02T01:08:48+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-02T01:25:29+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-02T01:25:32+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-03T18:08:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!